CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Học cùng lúc hai chương trình

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện Báo chí và Tuyên truyền

Họ và tên:……………………………………
Ngày sinh:……………..

Mã sinh viên:…………………………………
Lớp:……………………

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………….

Khối thi tuyển sinh:

Kết quả học tập: điểm trung bình chung tích luỹ: …./10 (…/4)

Căn cứ thông báo của Học viện về việc học cùng lúc hai chương trình, em làm đơn đăng ký học chương trình hai ngành: ………………………… hệ …………… cùng khoá…… tại Học viện Báo chí và Tuyên truyền từ học kỳ…… năm học 20… -20… (có bảng kê các môn học của chương trình chính và chương trình 2 kèm theo).

Em cam đoan sẽ chấp hành tốt các quy định của Học viện về việc học cùng lúc hai chương trình.

Kính mong Hội đồng tuyển sinh Học viện xem xét.

Em xin trân trọng cảm ơn!

	Ý KIẾN CỦA

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

	Hà Nội, ngày … tháng … năm…

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

(KÈM THEO BẢN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH )

Họ và tên: ………………………………
Mã sinh viên:………….

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Chương trình chính ngành……………..
	Chương trình 2 ngành……………

	Số tín chỉ cần tích luỹ
	Kết quả
	Số tín chỉ cần tích luỹ
	Kết quả

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	….

	….

Điểm trung bình chung tích luỹ ở chương trình chính: …/4.

Hà Nội, ngày …. tháng … năm ……

Người viết đơn